9
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 19 de Março de 2020.

RESUMO DO 4º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 0026/2017

CONTRATANTE: SECRETARIA DE
ESTADO DA SAÚDE.
CONTRATADA: ELEVADORES
NACIONAL DO BRASIL LTDA.
OBJETO - Prorrogar o prazo de
vigência e execução do Contrato,
por um prazo de 12 (doze) meses,
conforme a seguir.
1.2 - Prazo de Vigência será de
19/04/2020 a 18/04/2021.
1.3 - Prazo de Execução do Serviço
será de 06/03/2020 a 05/03/2021.
VALOR - total máximo anual
previsto será de R$ 76.200,00
(setenta e seis mil e duzentos
reais).
DATA DA ASSINATURA:
16/03/2020
PROCESSO  -  74613103/2016

RAFAEL GROSSI GONÇALVES
PACÍFICO
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 571615

RESUMO DO 27º TERMO
ADITIVO AO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 0331/2011

CONTRATANTE - Secretaria de
Estado da Saúde - SESA.

CONTRATADA - ASSOCIAÇÃO
CONGREGAÇÃO DE SANTA
CATARINA.
OBJETO - Prorrogar a vigência do
Contrato de Gestão 0331/2011,
manter inalteradas as metas
assistenciais, os recursos
financeiros e os indicadores de
qualidade estabelecidos no 26º
Termo Aditivo.
VIGÊNCIA - Fica prorrogado
no período de 01/03/2020 a
30/11/2020.
DATA DA ASSINATURA -
28/02/2020

PROCESSO N.º 54728045/2011

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 571692

Hospitais

HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 2020
RESULTADO FINAL - SEGUNDA CONVOCAÇÃO
PEDIATRIA GERAL
Nº INSC. RESULTADO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

11 62,57 33

30 60,70 34

53 57,77 35

1 55,95 36

6 54,92 37

3 54,00 38

7 54,00 39

33 53,95 40

23 52,87 41

32 52,87 42

48 51,82 43

36 50,62 44

13 50,62 45

51 50,62 46

Protocolo 571525

ELIZABETH MOTTA
AMARAL

4093950 24/02/2020

LUIZ MIGUEL BORGES
SILVA VIDAL

3946185 31/12/2019

MARCELO AUGUSTO
CORREA LUBE
FERREIRA

4050533 06/02/2020

NATALIA FREITAS DE
LIMA

3994350 30/12/2019

Vitória 18 de março de 2020
ARLENE VIEIRA DE SOUZA
Chefe do Núcleo Especial de Recrutamento e Seleção de Contratos
Temporários

Protocolo 571547

ORDEM DE SERVIÇO Nº 016, DE 18 DE MARÇO DE 2020
A CHEFE DO NÚCLEO ESPECIAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE
CONTRATOS TEMPORÁRIOS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE
RESCINDIR, os Contratos de Bolsa de Complementação Educacional dos
estagiários da Secretaria de Estado da Saúde, abaixo relacionados:

NOME Nº FUNCIONAL A PARTIR
ANA KAROLINA
FERREIRA DA SILVA

4060741 31/12/2019

BRENO SOUZA DE
ANDRADE

4071530 21/02/2020

GIULIANO DE PAULO
DEMONER

4187660 05/03/2020

INGRID COUTO
DIONIZIO

3940519 21/01/2020

JOÃO ANTÔNIO
MENEZES SILVA

4068556 20/01/2020

LORENNA DIAS
NASCIMENTO

4163575 11/02/2020

LUCAS LIMA DE
OLIVEIRA

4048326 15/03/2020

MATHEUS RODRIGUES
FURTADO

4181948 10/03/2020

TALLYS MIGUEL
SOARES CARVALHO

4194772 20/02/2020

Vitória 18 de março de 2020

ARLENE VIEIRA DE SOUZA
Chefe do Núcleo Especial de Recrutamento e Seleção de Contratos
Temporários

Protocolo 571832

HOSPITAL DR.DÓRIO SILVA
PROCESSO: 73564443/2016
CONTRATANTE: HDS
OBJETO: Reajuste de 4,3046%
na contratação de empresas
especializadas de prestação de
serviços médicos hospitalares.
RESUMO DO 3º TERMO DE
APOSTILAMENTO AOS
CONTRATOS Nºs
00174/2016- CONTRATADA:
COOPERATIVA DOS
NEUROCIRURGIÕES DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO-COOPNEURO.-
Valor: R$ 267.171,67;
00175/2016- CONTRATADA:
COOPERATIVA DE
ANESTESIOLOGIA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO-COOPANESTES.-
Valor R$ 416.823,03.
000176/2016-CONTRATADA:
COOPERATIVA DOS MÉDICOS
INTENSIVISTAS DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO-COOPERATI-
Valor: R$ 211.342,49
000177/2016- CONTRATADA:
COOPETATIVA DOS ORTOPEDISTAS
DO ESPIRITO SANTO-COOTES.
Valor R$ 327.888,24.
Os valores são mensais com
vigência a partir de 01/01/2020.
Serra, 18/03/2020.
KATIANA ERLER RODRIGUES
Diretora Geral/HEDS

Protocolo 571695

HOSPITAL DR.DÓRIO SILVA
RESUMO DO 3º TERMO DE
APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 00298/2016
PROCESSO: 80600620/2016
CONTRATANTE: HDS CONTRATADA:
COOPERATIVA DOS MÉDICOS
INTENSIVISTAS DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO-COOPERATI
Objeto:Reajuste de 4,3046% a

partir de 01/01/2020, alterando o
valor mensal para R$ 206.161,93.
Serra, 18/03/2020.
KATIANA ERLER RODRIGUES
Diretora Geral/HEDS

Protocolo 571697

RESUMO DE ORDEM DE
FORNECIMENTO

Contratante: SESA/HABF
Objeto: Medicamentos
Processo: 86564528 - HABF
Processo: 84139765 - Central
Compras/SESA

OF:0246/2020-Ata:0639/2019
Contratada: Exfarma Ltda
Lote 11 - Item 01 (tigeciclina
50mg); Quant.: 250 f/a; Valor
Total: R$45.471,23.

Fonte de Recurso: 104 orçamento
para o exercício de 2020.
Dotação Orçamentária: Atividade
20449011030200472184.
Elemento de  Despesa: 339030.
Vila Velha, 18 de março de 2020.
NEIO LÚCIO FRAGA PEREIRA

Diretor Geral /HABF
Protocolo 571606

RESUMO DE ORDEM DE
FORNECIMENTO

Contratante: SESA/HABF
Objeto: Medicamentos
Processo: 85574155 - HABF
Processo: 83646086 - SERP

OF:0247/2020-Ata:0639/2019
Contratada: Antibióticos do Brasil
Lote 01 - Item 01 (ceftriaxona
1g); Quant.: 10000 f/a; Valor
Total: R$59.000,00.

Fonte de Recurso: 104 orçamento

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quinta-feira, 19 de Março de 2020 às 0:00:00
Código de Autenticação: 1c645ecd

eloisajogaib
Realce